ಇ ಮೇಲ್ ई मेल email:- ro.peenya@epfindia.gov.in

ದೂರವಾಣಿदुरभाष Tel:- 080 23571377

ಕಾರ್ಮಿಕರಭವಿಷ್ಯನಿಧಿಸಂಘಟನೆ कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

कमचारा भावच्यानाध संगठन EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ)

(श्रमऔररोजगारमंत्रालय, भारतसरकार)

(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

ಪ್ರಾದೇಶಿಕಕಚೇರಿ, ಪೀಣ್ಯ,ನಂ.62, 3ನೇಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ। ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560022.

क्षेत्रीय कार्यालय,पीण्या, सं62., औद्योगिक उपनगर, 3 क्रास,यशवंतपुर ।। स्टेज, बेंगलूरू560022-.

Regional Office, Peenya, No.62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru-560022.

कर्ना/KN/पीएफ/PF/पीण्या/PNY/CT/2023-24/ 🔨

व्यक्ति पृत्रवयन



दिनांक/Date: 24/07/2023

निविदा सूचना

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या वर्ष 2023-24 के लिए चार्टर्ड अकाउंटेड फर्मों के पैनल में शामिल होने के लिए जी ई एम (जी ई एम /2023/बी/3719447) के माध्यम से बोली आमंत्रित करता है। इच्छुक एजेंसियां जी ई एम के माध्यम से 21-08-2023 14.00 घंटे या उससे पहले अपना कोटेशन क्षेज सकते हैं। निविदा दस्तावेज जी ई एम पोर्टल नॉन आई टी प्रोफेशनल सर्विस (संस्करण 2) संख्या GEM/2023/B/3719447 से प्राप्त कर सकते हैं। कोटेशन 21.08.2023 को 14.30 बजे के बाद खोले जाएंगे।

TENDER NOTICE

Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Peenya invites Bid through GeM (GEM/2023/B/3719447) for **Empanelment of Chartered Accounted Firms for** the year 2023-24. Interested agencies may send their quotations through GeM **on or before 21.08.2023** latest by **14:00 hrs**. The Tender Document can be obtained from GeM Portal Non IT Professional Service (version 2) vide No. GEM/2023/B/3719447. The quotations will be opened on **21.08.2023** after **14:30 hrs**.

Regional P.P Commissioner-II, RO, Peepya, Bengaluru



ಕಾರ್ಮಿಕರಭವಿಷ್ಯನಿಧಿಸಂಘಟನೆ कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ)

(श्रमऔररोजगारमंत्रालय, भारतसरकार)

(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

ಪ್ರಾದೇಶಿಕಕಚೇರಿ, ಪೀಣ್ಯ,ನಂ.62, 3ನೇಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ॥ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560022

क्षेत्रीय कार्यालय,पीण्या, सं62., औद्योगिक उपनगर, 3 क्रास,यशवंतपुर ।। स्टेज, बेंगलूरू560022-.

Regional Office, Peenya, No.62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru-560022.

कर्ना/KN/पीएफ/PF/पीण्या/PNY/CT/2023-24/

दिनांक/Date: 24/07/2023



निविदा स्चना

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या वर्ष 2023-24 के लिए चार्टर्ड अकाउंटेड फर्मों के पैनल में शामिल होने के लिए जी ई एम (जी ई एम /2023/बी/3719447) के माध्यम से बोली आमंत्रित करता है । इच्छुक एजेंसियां जी ई एम के माध्यम से 21-08-2023 14.00 घंटे या उससे पहले अपना कोटेशन भेज सकते हैं । निविदा दस्तावेज जी ई एम पोर्टल नॉन आई टी प्रोफेशनल सर्विस (संस्करण 2) संख्या GEM/2023/B/3719447 से प्राप्त कर सकते है। कोटेशन 21.08.2023 को 14.30 बजे के बाद खोले जाएंगे।

TENDER NOTICE

Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Peenya invites Bid through GeM (GEM/2023/B/3719447) for Empanelment of Chartered Accounted Firms for the year 2023-24. Interested agencies may send their quotations through GeM on or before 21.08.2023 latest by 14:00 hrs. The Tender Document can be obtained from GeM Portal Non IT Professional Service (version 2) vide No. GEM/2023/B/3719447. The quotations will be opened on 21.08.2023 after 14:30 hrs.

> Regional P.F Cornmissioner-II, RO, Peepyal, Bengaluru



ಕಾರ್ಮಿಕರ ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಸಂಘಟನೆ कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(कार्कीर के को अपने कार्य कार्या कार्या संवान्य कारत सरकार) (अम व रोज़गार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಚೇರಿ, ವೀಣ್ಯ, ನಂ .62, 3 ನೇ ಅದ್ದ ರಸ್ತೆ ,ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ ॥ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560022

क्षेत्रीय कार्यालय,पीण्या, सं. 62, औद्योगिक उपनगर, 3 क्रास, यशवंतपुर । । स्टेज, बेंगलूरु - 560022

Regional Office, Peenya, No.62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru- 560022

क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या, नंबर 62, तीसरा ^{कॉस}, औद्योगिक उपनगर, यशवंतपुरा द्वितीय चरण, बेंगलुरु-560022

क्रमांक पी वाई/पी एन वाई/छूट-प्राप्त अनु/पुन:लेखा परीक्षा/2023-24

दिनांक:12.06.2023

क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन (ईपीएफओ) के लिए चार्टर्ड अकाउंटेंट फर्मों के पैनल में शामिल होने के लिए रुचि की अभिव्यक्ति (ई ओ आई)।

- 1. कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, (ई पी एफ ओ) भारत सरकार के श्रम और रोजगार मंत्रालय के तत्वावधान में एक स्वायत निकाय है। संगठन का मुख्य उद्देश्य ई पी एफ और एम पी अधिनियम, 1952 और उसके तहत बनाई गई तीन योजनाओं के प्रावधानों अनुसार ग्राहकों को वृद्धावस्था सामाजिक सुरक्षा प्रदान करना है। ई पी एफ ओ के बारे में अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट www.epfindia.gov.in पर जा सकते हैं।
- 2. ई पी एफ ओ, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या, छूट प्राप्त भविष्य निधि ट्रस्टों के खातों की पुस्तकों का तृतीय पक्ष ऑडिट/पुनः ऑडिट करने के लिए तीन साल की प्रारंभिक अविध के लिए चार्टर्ड अकाउंटेंट फर्मों (10 सी ए फर्म) का एक पैनल बनाने का प्रस्ताव रखती है, ई पी एफ ओ, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या द्वारा आवश्यकता पड़ने पर प्रतिष्ठानों को संदर्भ की शर्तों के अनुसार निर्दिष्ट समय के भीतर, इसके लिए निर्धारित प्रोफार्मा में रिपोर्ट जमा करनी होगी।

3. पात्रता मानदंड :

- 1. आवेदक फर्म कम से कम 10 वर्षों से अस्तित्व में होनी चाहिए।
- 2. आवेदक फर्मों के पास कम से कम 1 पूर्णकालिक एफ सी ए के साथ कम से कम 5 पूर्णकालिक भागीदार होने चाहिए।
- 3. आवेदक फर्म सी व ए जी के पैनल में होनी चाहिए।
- 4. भागीदारों को आई सी ए आई का सदस्य होना चाहिए और उनके पास आई सी ए आई द्वारा जारी वैध पूर्णकालिक अभ्यास प्रमाण पत्र होना चाहिए।
- 5. आवेदक कंपनी के पास सरकारी संगठनों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों के लेखाओं की लेखा परीक्षा/कर मामलों को संभालने का अनुभाव होना चाहिए ।
- 6. आवेदक कंपनी का पिछले तीन वर्षों का औसत वार्षिक कारोबार कम से कम 75 लाख रूपये होना चाहिए ।



- 7. आवेदक कंपनी या उसके भागीदारों को पिछले पांच वर्षों के दौरान चार्टर्ड अकाउंटेंट अधिनियम, 1949 (संशोधित) के तहत किसी भी पेशेवर कदाचार का दोषी नहीं ठहराया जाना चाहिए या आईसीएआई या किसी अन्य वैधानिक निकाय द्वारा किसी भी कर कानून के तहत दंडित नहीं किया होना चाहिए।
- 8. किसी भी कर कानून के उल्लंघन के लिए आवेदक कंपनी या उसके भागीदारोंको किसी भी कर प्राधिकरण द्वारा किसी भी जांच या पूछताछ का सामना नहीं किया होना चाहिए।

4. चयन प्रक्रिया:

- क) अंतिम तिथि तक प्राप्त सभी आवेदनों की जांच योग्य कंपनियोंको तय करने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा नियुक्त समिति द्वारा की जाएगी।
- बी) सभी पात्र कंपनी का मूल्यांकन विभिन्न मानदंडों पर प्राप्त अंकों के आधार पर किया जाएगा। अंक प्रणाली इस प्रकार होगा:

क्रम सं.	मूल्यांकन के मानदंड	अंक	
1		10 वर्ष से अधिक प्रत्येक कैलेंडर वर्ष के लिए 0.	
	फर्म का अनुभव	अंक - अधिकतम 15 अंक	
2	पूर्णकालिक एफ सी ए	पहले भागीदार के लिए 5 अंक और दूसरे भागीदार	
	भागीदार	से आगे प्रत्येक के लिए 2.5 अंक	
3	पूर्णकालिक एसीए	पहले 5 भागीदार के लिए 3 अंक प्रत्येक के लिए	
	भागीदार	और छठे से आगे प्रत्येक के लिए 1.5 अंक	
4	पूर्णकालिक सीए कर्मचारी	प्रत्येक सी ए के लिए 1 अंक - अधिकतम 20 अंक	
5	कारोबार	25 लाख से ऊपर प्रत्येक लाख के लिए 1 अंक	

(सी) क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या, आवश्यकता और ज़रूरत पड़ने पर पैनल में नई फर्मों को जोड़ सकता है। क्षे भ नि आ/प्रभारी अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या के पास पैनलीकरण प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है। पैनल में शामिल होने के बाद महत्वपूर्ण जानकारी को छुपाने या गलत विवरण प्रस्तुत करने के मामले पाए जाने पर, फर्म को पैनल से हटा दिया जाएगा। क्षे भ नि आ/प्रभारी अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या 15 दिन का नोटिस देने के बाद किसी अन्य कारण से किसी भी फर्म को पैनल से हटा सकते हैं।

5. कार्य का दायरा:

कर्मचारी भविष्य निधि एवं उपबंध अधिनियम, 1952 और उसके योजनाओं के तहत, प्रतिष्ठानों के लिए अधिनियम की धारा 17 और कर्मचारी भविष्य निधि योजना 1952 के पैरा 27/27ए के तहत छूट लेने का प्रावधान किया गया है। ऐसे नियोक्ता एक पी एफ ट्रस्ट बना सकते हैं और इसके द्वारा शासित होंगे। छूट के कार्य के दायरे में निम्न नियम एवं शर्ते शामिल होंगे:-

- 1. ई पी एफ योजना के पैरा 27 एए के परिशिष्ट "ए" में निर्दिष्ट शर्तों के अनुसार ऐसे छूट प्राप्त प्रतिष्ठानों के खातों की पुस्तकों और छूट प्राप्त प्रतिष्ठान के भविष्य निधि ट्रस्टों के खातों का तृतीय-पक्ष ऑडिट/पुनः ऑडिट करना। 1952 ई पी एफ ओ, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या द्वारा जब भी आवश्यक हो और संदर्भ की शर्तों के अनुसार निर्दिष्ट समय के भीतर, इसके लिए निर्धारित प्रोफार्मा में रिपोर्ट जमा करनी होगी।
- 2. क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या द्वारा सौंपा गया कोई अन्य ऑडिट/टैक्स संबंधी कार्य करना।

पी.एफ. ट्रस्ट के तीसरे पक्ष के ऑडिट के लिए शुल्क का भुगतान छूट प्राप्त प्रतिष्ठानों द्वारा सीधे सी.ए. फर्म को किया जाएगा और क्षेत्रीय कार्यालय पीन्या की इसमें कोई भूमिका नहीं होगी।

- 6. आवेदन पत्र: इच्छुक पक्ष अनुलग्नक 'ए' के रूप में संलग्न आवेदन प्रारूप में नीचे दिए गए घोषण के साथ आवेदन कर सकते हैं।
- 7. ई ओ आई को सीलबंद लिफाफे में " गोपनीय-चार्टर्ड अकाउंटेंट फर्मों के पैनल में शामिल करने के लिए ई ओ आई " के रूप में लिखा होना चाहिए, जिसे सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत करना होगा और इसे निम्नलिखित पते पर भेजना भेजना होगा क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त- I, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या, नंबर 62, तीसरा , क्रास , औद्योगिक उपनगर, यशवन्तपुरा द्वितीय चरण, बेंगलुरु 560 022
- 8. ई ओ आई जमा करने की अंतिम तिथि ______ शाम 05.00 बजे है

-Sd-

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त- I, क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या



ಕಾರ್ಮಿಕರ ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಸಂಘಟನೆ कर्मचारी भविष्य निधि संगठन





EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(कार्योहर व्यंखं शर्वातुःश राधेवाराय), भारत सरकार)

(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಚೇರಿ, ಪೀಣ್ಯ, ನಂ .62, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತ್ರಕ್ಕ್ರೆಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ II ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560022

क्षेत्रीय कार्यालय,पीण्या, सं.62, औद्योगिक उपनगर ,3 क्रास ,यशवंतपुर 11 स्टेज, बेंगलूरू -550022

Regional Office, Peenya, No.62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru- 560022

No. PY/PNY/Exem-Comp/Re-audit/

/2023-24

Date:12.06.2023

Expression of Interest (EOI) for Empanelment of Chartered Accountant Firms for Regional Office, Peenya **Employees' Provident Fund Organisation (EPFO)**

- 1. The Employees' Provident Fund Organization, India (EPFO) is an autonomous body under the aegis of Ministry of Labour & Employment (MoLE), Government of India. The main objective of the organization is to provide old-age social security to the subscribers as per the provisions of EPF & MP Act, 1952 and the three Schemes framed there under. For further information about EPFO, one may visit the website www.epfindia.gov.in.
- 2. EPFO, Regional Office, Peenya, proposes to form a panel of Chartered Accountant Firms (10 CA firms) for initial period of three years for carrying out the third Party Audit/ Re-audit of books of Accounts of the Provident Fund Trusts of the Exempted establishments as and when required by the EPFO, Regional Office, Peenya and to submit report in the Performa prescribed for the same, within the time specified as per the terms of reference.

3. Eligibility Criteria:

- 1. Applicant firms should be in existence for at least 10 years.
- 2. Applicant firms should have at least 5 full time partners with at least 1 full time FCA.
- The applicant firm should be in the panel of C&AG.
- 4. The partners must be the member of ICAI and should have valid full time certificate of practice issued by ICAI.
- 5. Applicant firm must have experience in auditing accounts/handling tax matters with Govt. Organization/PSEs/trusts.
- 6. Average Annual Turnover of the applicant firm of the last three years should be at least Rs. 75 Lakhs
- 7. Applicant firm or its partners should not have been held guilty of any professional misconduct under Chartered Accountants Act, 1949 (as amended) during last five years or penalized under any of the tax laws by ICAI or any other statutory body.
- 8. Applicant firm or its partners should not be facing any investigation or enquiry by any tax authority for violation of any of the tax laws.

4. Selection Procedure:

a) All the applications received up to the last date shall be scrutinized by a committee appointed by the competent Authority to decide the eligible firms. b) All eligible firms will be evaluated on the basis of points scored on different

criteria. Point system will be as follows:

Ticciia, i	onic system will be as	ionows:
SL. NO.	EVALUATION CRITERIA	POINT
1	Experience of Firm	0.5 point for every calendar year from 10 years onwards - Maximum 15 points
2	Full time FCA partner	5 points for first partner and 2.5 points from 2rd partner onwards
3	Full time ACA partner	3 points each for first 5 partners and 1.5 points each for 6th onwards
4	Full time CA employees	1 point for every CA - Maximum 20 points
5	Turnover	1 point for each lakh above 25 lakhs

(c) Regional Office, Peenya, in case of necessity and exigency can add new firms in the panel. RPFC/OIC, R.O, Peenya reserves the right to cancel the empanelment process. In case of suppression of material information or submission of false statements, if found after empanelment, the firm will be removed from the panel. RPFC/OIC, R.O, Peenya may remove any firm from the panel for any other reason after giving 15 days' notice.

5. Scope of Work:

Under the EPF & MP Act, 1952 and the Schemes thereunder, provisions are made for establishments to take exemption under section 17 of the Act and Para 27/27A of the EPF Scheme 1952. Such employers can form a PF trust and will be governed by the terms & condition of the exemption. The scope of work will include: -

- 1. To carry out the Third-Party Audit/Re-audit of books of accounts of such Exempted establishments and Accounts of Provident Fund Trusts of the Exempted establishment as per the conditions specified in Appendix "A" to Para 27 AA of EPF Scheme, 1952 as and when required by the EPFO, Regional Office, Peenya and to submit report in the Performa prescribed for the same, within the time specified as per the terms of reference.
- 2. To perform any other such audit/tax related work as may be assigned by R.O, Peenya.

The fee for third party audit of PF trusts will be paid directly to the CA Firm by the Exempted Establishments and R.O, Peenya shall have no role in it.

6. Application form: Interested parties may apply in the application format enclosed as Annexure `A' along with the undertaking.

7. EOI should be superscripted as "Confidential-EOI for Empanelment of Chartered Accountant Firms"

To be submitted in a sealed envelope and addressed to: The Regional PF Commissioner-I, Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Peenya, No.62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru - 560 022

8. Last date for submission of EOI is 21 08 2023 at 05.00 P.M.

Regional P.F Commissioner-I, Regional Office, Peenya



ಕಾರ್ಮಿಕರ ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಸಂಘಟನೆ कर्मचारी भविष्य निधि संगठन





EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ) (श्रम व रोज़गार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಚೇರಿ, ಪೀಣ್ಯ, ನಂ .62, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ,ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ II ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560022

क्षेत्रीय कार्यालय,पीण्या, सं. 62, औद्योगिक उपनगर, 3 क्रास, यशवंतपुर ।। स्टेज, बेंगलूरू-560022

Regional Office, Peenya, No.62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru- 560022

No. PY/PNY/Exem-Comp/CA Panel/

/2023-24

Date: 05.06.2023

NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

Employees Provident Fund Organisation (Ministry of Labour & Employment, Government of India) Regional Office, Peenya invites Expression of Interest for Empanelment of Chartered Accountant Firms for re-audit of PF trusts of the Exempted establishments.

Subject:

Date of commencement of filing Applications: Last date of filing application Mode of filing application Date of opening of EOI: Address for communication: Expression of Interest(EOI) form empanelment of Chartered Accountant Firms

Date on which forms are available on EPFO website ____(UPTO 05.00 P.M.)

By post or by hand

The Regional PF Commissioner-I, Employees Provident Fund Organisation, Regional Office, Peenya, No.62,III Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpur Stage, Bengaluru 560 022

Regional PF Commissioner-I Regional Office, Peenya

ANNEXURE 'A'

Application for empanelment of Chartered accountant Firms for Employees' Provident Fund Organisation

Organisa	tion	
SL. NO	PARTICULARS	REMARKS
1	Name of the Chartered Accountant Firm	
2	Registration No. (ICAI) of the Firm	
3	Date of constitution of the Firm and Constitution Certificate of the firm issued by the ICAI	Copy to be enclosed
4	Proof of empanelment of C & AG	Copy to be enclosed
5	Name of the Partners with status (FCA or ACA)	
6	Membership No. of the Partners & Certificate of Practice	Copy to be enclosed
7	Complete full Address of the Head Office and the Branch with Telephone/Mobile/Fax with email Address	
8	Income Tax PAN of the Firm	Copy to be enclosed
9	No. of full-time professionals with the Firm a Full time FCA Partners b Full time ACA partners c Full time CA partners	
10	Whether there are any Court/Arbitration or any other legal case/Proceedings pending against the firm/Partner	
11	Average Annual turnover of the Firm for last 3 years	
12	Proof of payment of Membership fee and certificate of practice from ICAI for the year 2013-14	Copy to be enclosed
13	Indicate the Tax/Audit work experience in the following Sectors: a PSU b. Government(Central/State) c. Private	

Undertaking

I	the Managing partners	of M/s	Chartered	Accountants
do hereby verify, dec				

- a) That the particulars given above are complete and correct and that if any of the statements made or the information so furnished in the application form is later found not correct or false or there has been suppression of material information, the Firm would stand disqualified from empanelment/allotment of work and might be liable for disciplinary action under the Chartered Accountants Act, 1949 and the regulations framed there under.
- b) Applicant firm or its partners have not been held guilty of any professional misconduct under Chartered Accountants Act, 1949 (As amended) during past five years or penalized under any of the tax law by ICAI or any other statutory body.
- c) Applicant firm or its partners are not facing any investigation or enquiry by any tax authority for violation of any of the tax laws.
- d) That I and other partners are in full time practice as Chartered Accountants.

Name & Signature of the Managing Partner of the Firm with Seal.